Протокол №6/17 Президиума РРДМОО ФАРРО от 4.05.2017г.

Протокол №6/17

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 4 мая 2017 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Емелин Денис Валентинович, Леонова Анастасия Григорьевна, Цай

Юрий Алексеевич, Хороших Андрей Васильевич, Кекух Владимир Дмитриевич

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

Инициатор

1 Исключение из членов ФАРРО за неуплату ежегодного членского

взноса ФАРР Города Ростова-на-Дону.

Емелин Д.В.

2 Назначения Конференции РРДМОО ФАРРО в связи с

необходимостью направления делегата на внеочередную

конференцию РосФАРР

Хороших А.В.

3 Утверждение повестки заседания Конференции ФАРРО Леонова А.Г.

4 Назначить ответственного за проведение Конференции в

электронном виде.

Леонова А.Г.

5 Определение срока на голосование по вопросам Конференции  Леонова А.Г.

По первому вопросу повестки дня «Исключение из членов ФАРРО за неуплату

ежегодного членского взноса ФАРР Города Ростова-на-Дону»

Голосовали:

«За» - 4 голоса (Цай Ю.А., Леонова А.Г., Емелин Д.В., Хороших А.В.)

«Воздержался» - 1 голос (Кекух В.Д.)

Решили: исключить ФАРР г. Ростова-на-Дону (представитель Митяева М.В.) из членов

ФАРРО за неуплату ежегодного членского взноса.

По второму вопросу повестки дня «Назначения Конференции РРДМОО в связи с

необходимостью направления делегата на внеочередную конференцию РосФАРР»

Голосовали:

«За» - ЕДИНОГЛАСНО

Решили: назначить внеочередную конференцию РРДМОО ФАРРО для назначения

делегата на конференцию РосФАРР.

По третьему вопросу повестки дня «Утверждение повестки заседания конференции

ФАРР РО»

Голосовали:

«За» - ЕДИНОГЛАСНО

Решили: утвердили следующую повестку конференции РРДМОО ФАРРО:

1)  О форме принятия решений на внеочередной Конференции РРДМОО «ФАРРО»

2) Избрание председателя внеочередной Конференции РРДМОО «ФАРРО»

3)  Избрание секретаря внеочередной Конференции РРДМОО «ФАРРО»

4)  Избрание лиц, проводящих подсчет голосов на внеочередной Конференции

РРДМОО «ФАРРО»

5)  Избрание делегата от РРДМОО «ФАРРО» для направления на внеочередную

Конференцию РосФАРР

По четвертому вопросу повестки дня «Назначить ответственного за проведение

конференции в электронном виде.»

Голосовали:

«За» - ЕДИНОГЛАСНО

Протокол №6/17 Президиума РРДМОО ФАРРО от 4.05.2017г.

Решили: поручить Леоновой А.Г. провести конференцию РРДМОО ФАРРО в

электронном виде и поручить отправить электронные письма всем членам ФАРРО.

По пятому вопросу повестки дня «Определение срока на голосование по вопросам

конференции»

Голосовали:

«За» - ЕДИНОГЛАСНО

Решили: Определить срок на голосование по конференции РРДМОО ФАРР РО – 3 дня с

момента отправки электронных писем.

По состоянию на 4.05.17 членами РРДМОО ФАРРО являются:

1.  РРОО «Лимон» юр.лицо, представитель Леонова А.Г.

2.  РООДО КАРР «Континент-Дон» юр.лицо, представитель Цай Ю.А.

3.  Шахтинская ФАРР юр.лицо, представитель Славянская О.В.

4.  Клуб «Орион» юр.лицо, представитель Митяева Ю.С.

5.  КАРБ «Тотус» юр.лицо, представитель Петросян К.В.

6.  КАР «GRAND» юр.лицо, представитель Арутюнян Е.В.

7.  Кекух Владимир Дмитриевич представитель клуба «Нова»

8.  Хороших Андрей Васильевич представитель клуба ТЦ «Андрей и К»

9.  Белый Алексей Григорьевич

10.  Цай Ирина Геннадьевна

11.  Давиденко Светлана Евгеньевна

12.  Жак Василий Сергеевич

13.  Емелин Денис Валентинович

Ведущий президиума            _________________  Емелин Денис Валентинович

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевн